
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

RESOLUÇÃO CUNI N° 600 

Encaminha processo ao Ministro 
da Educação. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso 
de suas atribuições legais, 

Considerando a exposição feita, nesta reunião, pelo Pró-Reitor de 
Administração, referente aos processos abaixo citados, 

RESOLVE: 

Sugerir, na forma da lei, o encaminhamento, ao Excelentíssimo Senhor 
Ministro de Estado da Educação, dos processos UFOP n° 127/2003 e n° 541/2002, 
referentes ao processo administrativo disciplinar do servidor Sérgio Chaves dos Santos. 

Ouro Preto, em 25 de abril de 2003. 

L d ascimen 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 3400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.uíop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698 


